
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

I 

L 

Císlo jednací: 23/130211.15NVS 

Objednávka 

Dobrý den, 

7 
Hotel Vega, s. r. o. 
Pozlovice 99 
763 26 Luhačovice 

_J 

Zlín, 17.5.2023 
Vyrizuje: Bc. Dana Syslová 

v rozsahu vaší nabídky ze dne 3. 5. 2023 objednáváme ubytování a další služby za účelem uskutečněni 
školící akce pro lektory ZZS ZK v terminu 28. - 30.5.2023. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

f, /,,,i Zt ! f,:· HOTEL VEGA 

--****-
Pozlovice 99, POZLOVICE 763 26 
IČO:64509761 DIČ:CZ64509761 

SEKREiARIÁT 

Příloha: 

Seznam účastníků 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 :i, ZLIN 
Tel. +420 577 056 933, 
IC 62182137. D:č CZ6?182137 

JUDr. Josef Valenta 
reditel 

www.zzszk.cz 
e-mail: dana.s vslova®zz§llc.f<l 

ia1 >dn:. v obchodnim rejslfiku vedeném KS v Brně, ccld1I Pr. vložka f.:isio 1278 



CENOVÁ NABÍDKA· ZACHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
-------------~ 

28.5.-30.5.2023 

VÝJEZDNÍ ZASEDÁNI 
Počet osob: 20 

UBYTOVÁNÍ osob cena s DPH cena bez DPH pofet nod celkem s DPH celkem bez DPH 

Ubytováni na dvoulužkovém pokoji (plně obsazeném) 

Poplatek z pobytu odváděný městysi Pozlovice 

STRAVOVÁNÍ 
Coffebreak (překapávaná káva, čaj, voda s citronem, l ~s chlebicek) 

Oběd vyběrem ze 3 menu (polévka+hlavnl chod) 

Coffebreak (překapávaná káva, čaj, voda s citronem, 2 ks mini sladké i:ečivo) 

Večefe formou bufetu 

Snídaně formou švédských stolů 

Coffebreak (překapávaná káva, čaj, voda s citronem, variace ovoce) 

Oběd výběrem ze 3 menu (polévka+hlavni chod) 

Coffebreak (překapávaná káva, čaj, voda s citronem, 2 ks mini sladké pečivo) 

Večeře formou bufetu 

Snídaně formou švédských stolu 

Ccffebreak (překapávaná káva. čaj, voda s citronem, 1 ks sendv,c) 

Oběd výběrem ze 3 menu (polévka+hlavnl chod) 

OSTATNÍ SLUŽBY 
Pronájem salonku 

Vyufitl wellness 

Parkování 

,CELKEM ZA VYJE UVEDENÉ S DPH 

CELKEM ZA VYJE BEZ DPH 

Dodavatel slufby: 

Hotel Vega, s.r .o. 

Pozlovice 99 

763 26. Luhačovice 

Kontaktní osoba: 

Mat tin focek 

tel.: •420 /27 93,7 314 

e~mail: marketing@hotelvega.cz 

Storno poplatky skupiny: 

• při stornu 40 až 20 dnů před začátkem pobytu 30 % z ceny 

• při stornu 19 až lOdr.ů před začátkem pobytu 50 % z ceny 

• při stornu 9 až 2 dny před začátkem pobytu 80 % z ceny 

20 
20 

osob 

20 

20 

20 

20 

20 

2C 

20 

10 

20 

20 

20 

20 

1600 Kč 
40 Kč 

cena 

130Kč 

250KČ 

130Kč 

450Kč 

1455 Kč 
40Kč 

118 Kf 

227 Kč 

118Kč 

409Kč 

v ceně ubytování 

130 Kč 118Kč 

250Ké 227Kč 

130Ké 118 Kč 

450Kč 409 Kč 

v ceně ubytování 

130Kč 118 Kč 

250Kč 227 Kč 

Kontaktní osoba: 

Tomáš Voráček 

tel.: +420 602 756 914 

e-mail: hotelvega@hotel,ega.cz 

2 
2 

počet 

l 

l 

l 

1 

1 

1 

l 

HOTEL' 
--*** 

Pozlovú.e 99, POZI 

• při stornu den před příjezdem nebo v den začátku pobytu 100 % z ceny 

IČ0:64509761 OH 
hotelvega@ho 

64 000 Kč 58 182 Kč 
1 600 Kč 560 Kč 

celkem celkem bez DPH 

2 600 Kč 2 364 Kč 
S 000 Kč 4 545 Kč 
2 600 Kč 2 364 Kč 
9 000 Kč 8182 Kč 

2 600 Kč 2 364 Kč 
S 000 Kč 4545 Kč 
2 600 Kč 2364 Kč 
9 OOOKč 8182 Kč 

2 600 Kč 2 364Kč 
S 000 Kč 4545 Kč 

2 000 Kč 1653 Kč 
ZDARMA ZDARMA 
ZDARMA ZDARMA 

111600Kč 

102213Kč 


